de campanhas, ofertas personalizadas e ações promocionais voltadas à 

fidelização de clientes e aumento de vendas, assegurando o melhor 

aproveitamento dos recursos disponibilizados pela plataforma. 

2. DA ASSINATURA E PAGAMENTO 

2.1. A adesão implica na contratação de plano no valor mensal de R$ 177,90 

(cento e setenta e sete reais e noventa centavos), pagos exclusivamente por 

meio de cartão de crédito em cobrança recorrente. 

2.2. O pagamento recorrente será processado automaticamente, até o 

cancelamento ou término da vigência contratual. 

2.3. O valor da assinatura poderá ser reajustado anualmente, de acordo com o